Проект

Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского  района  Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   2023   №

с. Успенское

О внесении изменений в
постановление Администрации
Успенского сельского поселения от
17.02.2016 №33

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Успенского сельского

поселения от 16.02.2016 №33 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в Администрации Успенского сельского поселения, и

урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. состав комиссии изложить в новой редакции:

Шанаева Ю.В. - заместитель Главы администрации Успенского

сельского поселения, председатель комиссии;

Бойцова О.М. - Главный специалист Администрации успенского

сельского поселения, заместитель председателя

комиссии;

Бадичева Ю.М. - Старший служащий Администрации Успенского

сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Богданова М.А.   Начальник общего отдела управления

делами Администрации Чудовского муниципального

района (по согласованию)

представитель (представители) научных и образовательных организаций

среднего, высшего и дополнительного профессионального образования,

деятельность которых связана с государственной и муниципальной

службой (по согласованию);

представитель Общественного Совета Администрации Успенского

сельского поселения (по согласованию).

           1.2. дополнить пункт 26 Порядка абзацем следующего содержания:

«Муниципальный служащий освобождается от ответственности за

несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или

об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей,

установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и другими федеральными законами в целях

consultantplus://offline/ref%3D6C027FBAD9A0D91F0BC6B830CAAAB30B76166753B4FB12146B48B3776AD1CDD5243BC190EB8391CC09F59B72B9HFg4G

противодействия коррупции (в случае если несоблюдение таких

ограничений, запретов и требований, а также неисполнение таких

обязанностей признается следствием не зависящих от него обстоятельств в

порядке, предусмотренном частями 3 - 6 статьи 13 Федерального закона от

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»).».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения.

Проект подготовил и завизировал                                                  О.М.Бойцова

главный специалист

В представленном проекте

не выявлены положения, способствующие

созданию условий для проявления коррупции                             Ю.В. Шанаева

Правовая и антикоррупционная экспертиза

прокурора Чудовского района          ______________

___________________

consultantplus://offline/ref%3D6C027FBAD9A0D91F0BC6B830CAAAB30B76166753B4FB12146B48B3776AD1CDD5363B999EE88C849959AFCC7FBBFED3B57F21AE9525HDg0G
consultantplus://offline/ref%3D6C027FBAD9A0D91F0BC6B830CAAAB30B76166753B4FB12146B48B3776AD1CDD5363B999EE883849959AFCC7FBBFED3B57F21AE9525HDg0G

	Российская Федерация